手册
CX200 SiteXpert
2
CX200 SiteXpert 是面向现代技术人员的高级通信服务测试仪，提供用户友好的界
面和全面的功能集，以满足广泛的基础设施和用户维护需求。
在保证全功能和高性能的前提下，CX200 将业内最为领先的测试技术和最为广泛
使用的测试功能首次整合到可用于外场测试的便携式测试仪表平台。

CX200-SPSB 支持外部功率传感器，BirdRF 501xD
CX200-SVIP VIP 工具
订购信息
10
自动测试和校准
P25 无线电（需要 CX200-DP25P1）
CX200-TPBK BK KNG 系列
CX200-TPHP25 L3Harris P25 系列（P7300、M7300、P5500、XG-75 系列）
CX200-TPHXL L3Harris XL 系列
CX200-TPIP25 ICOM P25 系列
CX200-TPKV Kenwood Viking 系列
CX200-TPTPM Tait P25 系列（仅限测试）
DMR 无线电（需要 CX200-DDMR）
CX200-TDTPM Tait DMR 系列（仅限测试）
多协议无线电（CX200-DP25P1、CX200-DDMR 或 CX200-DNXDN）
CX200-TMKNX Kenwood NX-X000 系列
推荐配件
CX200-AANT1 天线套件，1 GHz
CX200-ABAT 内置电池，98 瓦时，锂离子
CX200-ACBL 用于自动校准的射频电缆
CX200-ACH 运输硬箱
CX200-ACS 便携软包
可选配件
CX200-ABATC 外置电池充电器
CX200-ACB 运输背包
CX200-ACS10 10 安培电流分流器 0.01 欧姆
CX200-ADC 电源适配器，汽车 DC/DC（点烟器）
CX200-AMIC 麦克风
CX200-ASOL 校准器（短开负载）
82556 衰减器 (6 dB/150 W)，1.5 GHz
92793 Bird 5017D 宽带射频功率传感器
140227 衰减器 (40 dB/2 W)，18 GHz，N 型
手册
11
校准证书
CX200-C9001 带有出厂测试数据的校准证书 (ISO 9001)
维护支持计划
SilverCare（包括延长保修和校准计划）
CX200-SILVER-3 SilverCare - 前 3 年
CX200-SILVER-5 SilverCare - 前 5 年
MaxCare（包括延长保修、校准计划、提供备用机和配件更换）
CX200-MAXCARE-3 MaxCare - 前 3 年
CX200-MAXCARE-5 MaxCare - 前 5 年
认证校准维护计划附加组件 (需要相应的 SilverCare/MaxCare 计划）
CERT-CAL-DATA-3 认证校准数据 - 维护计划的校准前和校准后数据报告 - 前 3 年
CERT-CAL-DATA-5 认证校准数据 - 维护计划的校准前和校准后数据报告 - 前 5 年
培训